
LÁZNĚ
ŘEBOŇ 1501141023

vL

KUPNÍ SMLOUVA
„Úprava soc. zařízení a šaten na šest dvoulůžkových pokojů - interiér"

uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále též jen „Smlouva")

čí^lo smlouvy kupujícího: 20SM170002/2017

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: 
se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Telefonní spojení:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
PhDr. Milanem Kramáříkem, jednatelem společnosti
25179896
CZ 25179896
+420 384 754 111

dále též jako „kupující"

oa

Prodávající: RESA, spol. s r.o.
sídlo/bydliště : Bratislavská 27, 602 00 Brno
zastoupený: Pavlem Ságlem, jednatelem společnosti

IC: 469 79 883
DlC: CZ46979883
Zápis v OR: KS Brno , oddíl C , vložka 8049
bankovní spojení:
číslo účtu: 5253370002/4000

kontaktní osoba: Miroslav Mega
email: mega@resa.cz
telefon: 734738733

dále též jako „prodávající"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní Smlouvu:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
1) Předmětem plnění zakázky s názvem „ÚPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ A ŠATEN NA ŠEST 

DVOULŮŽKOVÝCH POKOJŮ - INTERIÉR", je dodávka, montáž a kompletace úplného 
mobiliáře pro 6 budoucích ubytovacích jednotek včetně příslušenství.
Jedná se o nábytek, čalouněný sedací nábytek, reprodukce výtvarných děl, stínící komponenty 
a další interiérové doplňky. Dodávka bude bezprostředně navazovat na ukončené stavební 
práce - stavební úpravy stávajícího jednopodlažního objektu. Jedná se o objekt na pare. č. 
590/2 v k.ú. Třeboň, objekt je součástí stávajícího lázeňského komplexu budov (vnitřní 
lázeňské území).
Prodávající se zavazuje, že na kupujícího převede vlastnické právo k tomuto zboží 
a prohlašuje, že je výlučným vlastníkem tohoto zboží a že nic nebrání tomu, aby řádně a včas 
splnil své závazky vyplývající z této Smlouvy.

2) Věci a práva, které jsou potřebné ke splnění závazků prodávajícího vyplývajících z této 
Smlouvy, je povinen opatřit prodávající, pokud v této Smlouvě není výslovně uvedeno, že je 
opatří kupující; totéž platí o vytvoření jiných právních a faktických podmínek nezbytných

1

1501141023

mailto:mega@resa.cz


pro řádné a včasné plnění Smlouvy, pokud nejsou výlučně v moci kupujícího; kupující poskytne 
prodávajícímu nezbytnou součinnost.

3) Zboží a dodávky dle této kupní Smlouvy jsou specifikovány v Příloze č. 6 - Projektová 
dokumentace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4) Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím řádně a včas v souladu s toto Smlouvou 
* převzít a prodávajícímu za něj při splnění podmínek dle této Smlouvy zaplatit dohodnutou

kupní cenu uvedenou v článku 4 této Smlouvy.

3. MÍSTO A ČAS DODÁNÍ ZBOŽÍ

1) Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do sídla organizace a dokončit zakázku v 
termínu od 7.12.2017 do 18.12.2017

2) Prodávající min. 10 dnů před zahájením dodávky a montáže vyzve kupujícího ke 
kontrole rozpracovanosti ve svých výrobních provozech.

3) Nebezpeční škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví, tj. jakmile 
je zboží kupujícímu prodávajícím předáno.

4) Kupující není povinen uchovávat originální obal zboží a související doklady.

5) Prodávající se s kupujícím v dostatečném předstihu, min. dva pracovní dny před zamýšleným 
dodáním dohodne na přesnějším čase, organizaci dodávky techniky a služeb, které však 
nesmí odporovat této Smlouvě; kupující může v odůvodněných případech den dodání v rámci 
smluveného termínu dodání odložit.

6) Kupující není povinen převzít dodané zboží, má-li zboží vady. Kupující není povinen prohlížet 
zboží v době převzetí zboží od prodávajícího nebo bezprostředně poté.

7) O předání a převzetí zboží, popř. jeho dílčích dodávek, a souvisejících dokladů bude ve dvou 
vyhotoveních sepsán protokol, popř. dodací list, podepsaný oběma smluvními stranami; každá 
smluvní strana si ponechá po jednom jeho vyhotovení. Podpis protokolu či dodacího listu 
nebude považován za prohlášení/potvrzení kupujícího o řádném a včasném poskytnutí plnění 
prodávajícím nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na obsah 
protokolu či dodacího listu; rozhodující je skutečný stav.

8) Nedodržení termínu dodávky bude považováno za podstatné porušení Smlouvy.

4. KUPNÍ CENA

1) Sjednaná kupní cena je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré 
náklady prodávajícího nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této 
Smlouvy a nákladů souvisejících. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, 
poplatky, náklady vztahující se k předmětu koupě.

2) Kupní cena je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je dohodnuta bez dané z přidané 
hodnoty (DPH). DPH bude účtována podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží vzájemně sjednanou kupní cenu. 
Smluvní strany na základě nabídky prodávajícího sjednávají celkovou kupní cenu:

Celková kupní cena bez DPH činí Kč

4) Prodávající je plátcem DPH.

5) Kupní cena zahrnuje rovněž:
a) úplaty za služby, instalace, montáž, dodávky, úkony a ostatní práce provedené 

prodávajícím podle této Smlouvy,

2



b) úplaty za jiné činnosti ve Smlouvě výslovně neuvedené ovšem provedené nebo zajištěné 
prodávajícím k plnění závazků prodávajícího dle této Smlouvy, nejde-li o úhradu vlastních 
nákladů prodávajícího, které kupující však nehradí,

c) náklady, které mohl nebo měl prodávající předpokládat,
d) ostatní náklady, o nichž to stanoví tato Smlouva, právní předpis nebo vyplývá-li to z povahy 

věci.

6) Sjednanou kupní cenu nelze překročit, a to ani v souvislosti se změnou daňových předpisů. 
Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

7) V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle §92e 
zákona č.235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena textem: „Daň 
odvede zákazník".

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu na základě faktur (daňových dokladů) vystavených 
prodávajícím.

2) Prodávajícímu vzniká právo vystavit kupujícímu fakturu na kupní cenu dnem protokolárního 
převzetí zboží bez vad kupujícím.

3) Faktury budou doloženy kopiemi oběma smluvními stranami podepsaných předávacích 
protokolů (popř. dodacích listů).

4) Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a obsahem 
odpovídat požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu o účetnictví, zákonu o dani 
z přidané hodnoty a mlt náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku v platném znění. 
Nebude-li faktura splňovat tyto náležitostí, nebude odpovídat předmětu plnění, nebude 
doložena příslušnými doklady nebo bude jinak v nesouladu s touto Smlouvou, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení 
s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo 
opravené faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího podle této Smlouvy.

5) Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu 
kupujícího dle této Smlouvy. Úhrada faktury bude provedena v české měně bezhotovostně 
z účtu kupujícího na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Číslo tohoto 
bankovního účtu bude uvedeno rovněž na prodávajícím vystavené faktuře. Lhůta splatnosti je 
dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu příslušné částky z účtu 
kupujícího na účet prodávajícího.

6) Zjistí-li kupující u poskytnutého plněni vady, je oprávněn kupující daňový doklad vrátit 
a úhradu pozastavit až do data odstranění vady nebo prokázání její neexistence, aniž se tím 
dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout 
odstraněním vady nebo prokázáním její neexistence.

7) Kupující neposkytuje zálohy.

8) Zaplacení kupní ceny ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení kupujícího
0 řádném a včasném poskytnutí plnění prodávajícím nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje
1 s vadami.

6. SOUVISEJÍCÍ DOKLADY

1) Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu následující doklady:
- záruční listy,
- návody v českém jazyce,
- jiné doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání věcí, jakož i případné další doklady 

stanovené v této Smlouvě.

7. ODPOVĚDNOST A SOUVISEJÍCÍ UJEDNÁNÍ

1) Prodávající odpovídá za řádné a včasné dodání zboží a poskytnutí služeb v souladu s touto 
Smlouvou, zejména za případné jeho vady (jež má plnění v době jeho poskytnutí nebo

3



zjištěné v záruční době), včetně vad právních a za to, že plnění bude poskytnuto v souladu 
s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými právními předpisy a relevantními kvalitativními 
a technickými normami.

2) Prodávající je povinen zajistit při provádění dodávky a plnění jiných svých povinností dle této 
Smlouvy dodržení veškerých bezpečnostních, hygienických a ekologických předpisů 
a opatření vedoucích k požární ochraně plnění a objektů, v nichž je plnění poskytováno.

3) Prodávající v plné míře odpovídá za bezpečnost ochranu zdraví svých osob plnících 
povinnosti prodávajícího nebo zdržujících se v této souvislosti v objektech kupujícího 
a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. Dozor a kontrolu nad bezpečností práce 
a požární ochranu provádí v průběhu poskytování plnění dle této Smlouvy a v souvislosti s tím 
prodávající. Dojde-li k jakémukoli úrazu při plnění této Smlouvy nebo v souvislosti na místě 
poskytování servisního zásahu nebo v objektu kupujícího, je prodávající povinen zajistit 
vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu; kupující je povinen poskytnout prodávajícímu 
nezbytnou součinnost.

4) Pokud jednáním (i nečinností) prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím 
osobám, je prodávají povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné 
nebo dohodne-li se tak s poškozeným, tak nahradit v penězích; veškeré náklady s tím spojené 
nese prodávající.

5) Bude-li prodávající plnit některou svoji povinnost prostřednictvím jiné osoby, odpovídá, jako 
kdyby plnil tuto povinnost sám a je povinen zajistit splnění všech závazků z této Smlouvy.

6) Záruka za jakost na dodané zboží je stanovena v délce 60 měsíců. Pro zařízení, vybavení, ke 
kterým poskytuje jejich výrobce záruční list, se záruční lhůta sjednává v délce garantované 
výrobcem v záručním listě ode dne předání a převzetí díla objednatelem Prodávající se 
zavazuje poskytovat kupujícímu po dobu trvání záruky za jakost na předmět koupě bezplatný 
servis. Servisní zásahy bude v rámci záruky za jakost prodávající realizovat v místě dodání 
předmětu koupě do 3 pracovních dnů od písemného nebo telefonického obdržení reklamace 
od kupujícího nebude-li dohodnuto jinak, pokud se bude jednat o závady odstranitelné v místě 
dodání předmětu koupě. Servisní zásahy v případě závad, které nebudou odstranitelné 
v místě dodání předmětu koupě, budou realizovány v servisních centrech prodávajícího a 
prodávající je povinen provést je nejpozději do 10 dnů ode dne písemného nebo telefonického 
obdržení reklamace od kupujícího, pokud nebude dohodnuto jinak.

7) Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou má zboží vady. Poskytnutí a trvání (platnost) 
záruky není podmíněna např. prohlídkami zboží; pokud však budou záruční prohlídky 
prováděny, kupující je nehradí.

8) Prodávající sdělí kdykoli kupujícímu na jeho vyžádání kontaktní údaje (zejména adresu, 
telefon, email) určené pro ohlášení závady zboží a uplatnění nároků z odpovědnosti za vady 
zboží; pro tyto účely však lze využít rovněž jiných kontaktních údajů prodávajícího.

9) Servisní zásahy budou prováděny v sídle kupujícího. V případě potřeby zejména za účelem 
uspokojení nároků kupujícího z odpovědnosti za vady zboží (typicky za účelem opravy zboží, 
nelze-li provést opravu zboží z opodstatněných technických důvodů na místě servisního 
zásahu, kde se zboží nachází) přebírá prodávající zboží na místě, na kterém se zboží 
aktuálně nachází, nedohodnou-li se smluvní strany pro konkrétní případ na jiném místě. Totéž 
platí o navrácení opraveného zboží nebo dodání nového zboží.

10) Kupujícímu vzniknou uznatelné nároky zodpovědnosti za vady zboží, oznámí-li kupující 
prodávajícímu vady do konce záruční doby, přičemž i oznámení učiněná prodávajícímu 
v poslední den záruční doby se považuje za včasné uplatnění nároku. Účinné uplatnění 
nároků zodpovědnosti za vady zboží, jež má zboží v době jeho předání kupujícímu, není 
vázáno na dobu/lhůtu. Uplatnění nároků z odpovědnosti za vady zboží není nezávislé 
na skutečnosti, zda lze či nelze zboží případně navrátit ve stavu, v jakém jej kupující obdržel. 
Tím není dotčena povinnost kupujícího uplatnit nárok z odpovědnosti za vady zboží 
u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

11) Kupujícímu plynou z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží zejména tyto nároky
a) požadovat odstranění vady dodáním nového zboží
b) požadovat odstranění právních vad,
c) požadovat odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,

4



d) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny,
e) odstoupit od Smlouvy v plném nebo částečném rozsahu,
f) případné jiné nároky dle této Smlouvy nebo právní úpravy.

12) Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterýkoliv z uvedených nároků. Bezvýsledné uplatnění 
některého z uvedených nároků, nevylučuje následné uplatnění jiného nároku.

13) Kupujícímu nebude bráněno v otevírání zboží a ve změnách jeho konfigurace. Kupující si
# vyhrazuje právo toto činit i bez předchozího kontaktu s prodávajícím, aniž by to mělo jakýkoli

vliv na záruku za jakost zboží a jiná práva kupujícího.

14) Prodávající je povinen uspokojit uplatněné nároky kupujícího zodpovědnosti prodávajícího 
za vady zboží bezplatně; pokud jde o způsoby odstranění vad, na které se nevztahuje záruční 
servis, činí tak prodávající v přiměřené lhůtě určené kupujícím.

15) V případě, že prodávající neodstraní vady plnění v určené nebo sjednané lhůtě nebo odmítne- 
li prodávající vady odstranit, je kupující oprávněn vady odstranit na své náklady a prodávající 
je povinen kupujícímu náklady vynaložené na odstranění vady uhradit, a to do 14 
kalendářních dnů od jejich písemného uplatnění u prodávajícího.

16) Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
nároků z odpovědnosti za vady plnění.

17) Uplatněním nároků z odpovědnosti za plnění není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
nebo smluvní pokutu.

8. SANKČNÍ USTANOVENÍ (ÚROKY Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTY)

1) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné fakturované částky s DPH za každý 
započatý den prodlení.

2) V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží dle této Smlouvy je
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši Kč bez DPH za
každý započatý den prodlení.

3) Jestliže prodávající neodstraní vady zboží v určené nebo dohodnuté lhůtě, je kupující 
oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny s DPH za dílčí dodávku, 
která je vadou stižena, a to za každý započatý den prodlení a vadu.

4) V případě ukončení Smlouvy kupujícím z důvodu porušení povinností prodávajícím zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové sjednané kupní ceny s DPH.

5) Výše uvedená ustanovení o smluvní pokutě nemají vliv na právo kupujícího domáhat se na 
prodávajícím náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo kupujícího na 
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu 
přesahujícím smluvní pokutu. Právo a nárok kupujícího na náhradu škody nejsou sjednáním, 
nárokováním ani zaplacením smluvní pokuty vyloučeny či omezeny.

6) Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy k jejich zaplacení druhé smluvní straně.

9. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1) Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen splněním, dohodou smluvních 
stran, odstoupením nebo zrušením. Ukončení smluvního vztahu může být úplné nebo 
částečné, s výjimkou ukončení Smlouvy splněním, které musí být vždy úplné. Částečné 
ukončení je ukončením pouze ve vztahu k dílčí dodávce.

2) Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě:
a) neplnění závazků prodávajícího řádně a včas podle této Smlouvy, v souladu s příslušnými 

předpisy a normami,
b) dojde-li k porušení Smlouvy prodávajícím označenému v textu této Smlouvy jako 

podstatné,
c) že proti majetku prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení,

5



d) zjistí-li kupující, že prodávající nebude schopen řádně a včas plnit své závazky podle této 
Smlouvy,

e) dostane-li se prodávající do úpadku, nebo bude předlužen, nebo bude na majetek 
prodávajícího prohlášen konkurz nebo bude návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro 
nedostatek majetku,

f) že dojde k podstatnému porušení povinností uložených prodávajícímu Smlouvou, které 
zhotovitel bez zbytečného odkladu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě neodstraní,

g) bude-li mít zboží vady bránící v jeho řádném užívání nebo vady neodstranitelné.

3) Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má 
určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištění se ukáže nepravdivým.

4) Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, dojde-li k porušení Smlouvy kupujícím 
označenému v textu této Smlouvy jako podstatné. Za takové podstatné porušení se dle této 
Smlouvy považuje také prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delším než 30 kalendářních 
dnů nebo neumožní-li kupující prodávajícímu dodání zboží ani do 10 dnů po sjednaném 
termínu dodání zboží.

5) Ustanoveními tohoto článku není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran odstoupit 
od Smlouvy v jiných písemně smluvených případech nebo zákonných případech v rozsahu 
v jakém se smluvní strany ustanoveními této Smlouvy včetně tohoto článku od zákonné 
úpravy neodchýlily, popř. pokud příslušný zákonný důvod pro odstoupení nevyloučily.

6) Účinnost odstoupení od Smlouvy nebo zrušení Smlouvy nastává doručením oznámení 
o odstoupení/zrušení druhé smluvní straně.

10. PŘÍLOHY SMLOUVY

1) Smluvními dokumenty jsou také:

• Projektová dokumentace - Kompletní výměna interiéru a zařízení 6-ti pokojů 
s příslušenstvím - pavilon D, Bertiny lázně, Třeboň, zpracovaná Atelierem Petr Hůda 
v říjnu 2016

• Příloha smlouvy - Prodávajícím oceněný Soupis prací

6



11. OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Prodávající je povinen si před realizací díla nechat kupujícím a architektem projektu 
odsouhlasit materiály, výrobky a systémy.

2) Změna poddodavatel uvedeného v nabídce je možná pouze se souhlasem kupujícího.

3) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že právní
* vztahy založené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský zákoník

4 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4) Kupující při uzavírání a plnění této Smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo jiné 
podnikatelské činnosti.

5) Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících z této Smlouvy dohodly ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., Občanského soudního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný soud kupujícího, tj. 
okresní, popř. krajský soud, v jehož obvodu má kupující sídlo.

6) Pokud jakýkoli závazek podle této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle této Smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným 
a vymahatelným závazkem, jehož předmět, smysl a obsah bude nejlépe odpovídat předmětu 
původního závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení či závazek, jejichž 
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše 
pro to, aby takové ustanovení bylo do Smlouvy doplněno.

7) V případě rozporů anebo dvojznačností mezi touto Smlouvou a ostatní dokumentací závazku 
platí ustanovení této Smlouvy.

8) Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran (zpravidla 
číslovanou a zpravidla označenou jako dodatek). Úkon stran nebo strany, který tuto Smlouvu 
ruší, nebo ukončuje její účinnost, vyžaduje rovněž písemnou formu.

9) Projev vůle smluvní strany se považuje za došlý dnem, kdy se dostal do sféry dispozice jeho 
adresáta tím, že adresát nabyl objektivní příležitost seznámit se s tímto projevem vůle.

10) Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy nebo jejích částí podle zákona 
č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
s povinností kupujícího poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu 
kupujícího, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o kupní ceně a název a sídlo 
prodávajícího. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle 
výše uvedeného zákona-nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním 
tímto vyslovuje svůj souhlas.

11) Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží ve dvojím vyhotovení. 
Každý stejnopis má platnost originálu.

12) Prodávající prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které 
by mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této Smlouvy.

13) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že s ním bezvýhradně 
souhlasí, a že Smlouvu uzavírají dle své skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek nebo pod nátlakem. Na důkaz toto připojují své 

vlastnoruční podpisy.

7



14) Kupující se zavazuje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv nejpozději do 30 dnů od jejího 
uzavření. Tato povinnost se nevztahuje na výjimky uvedené v § 3 zákona o registru smluv. 
7.9

15) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
• stran.

i¥ 16) Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

Příloha:
Zhotovitelem oceněný soupis prací ze závazné nabídky ze dne 28. 8. 2018

smlouva je schválena usnesením Rady města Třeboně, č. 752/2017-84, ze dne 4. 10. 2017

Za kupujícího: 

dne 11. 10. 2017

Za prodávajícího: 

dne 11. 10. 2017

Slatiíiné lázni Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň ^ 

IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896 
tel.: 384 750 840



Kopie - Berta_D_vv

Výkaz výměr - mobiliář interiéru a stínící technika

Číslo zakázky

Zakázka Kompletní výměna interiérů pokojů budovy D, Bertiny lázně, Třeboň
Klasifikace
Fáze DZS 09 - 2016
Komentář

Verze

Popis
Komentář dodávka + montáž nábytku, dodávka sedacího nábytku, dodávka + montáž stínící techniky

Objednatel Bertiny lázně Třeboň s.r.o., Tylova 171, 379 13 Třeboň
Zpracovatel Ateliér Petr Hůda, Volarská 370/8, 148 00 Praha 4

Stránka 1 z 8



Kopie - Berta_D_w

Výkaz výměr - mobiliář interiéru a stínící technika
* .

Stavba : KOMPLETNÍ VÝMĚNA INTERIÉRŮ POKOJŮ BUDOVY D, BERTINY LÁZNĚ TŘEBOŇ

Popis Cena v Kč

Pokoj D08
Pokoj D09
Pokoj D10
Pokoj D11

Pokoj D12
Pokoj D13

Mobiliář a stínící technika D+M celkem bez DPH

DPH 21%

Mobiliář a stínící technika d+m celkem s DPH

Vf



Kopie - Berta_D_vv

>■

Pokoj D08

“I Popis r

ozn. V projektu MOBILIÁŘ, VYBAVENÍ INTERIÉRU

M.1L posuvné dvojlůžko, kobinace lamino - masiv, 2x matrace 900/2000, 2x rošt, šířka stolku 600 soub
M.2 konferenční stolek s dřevěnou podnoží 600x600/v.600mm kus
M.3 Židlové křeslo Mobitec Carre, potahová látka kus
M.4 židle Mobitec Carre, potahová látka kus
M.5 komoda š.900mm, 3x výsuv, lamino, zavěšeno na stěnu kus
M.6 skříňka pro 2 trezory s policí, zavěšeno na zeď soub
M.7 skříňka na minibar š.480, zavěšeno na zeď kus

M.8 psací stolek s výsuvem š.750, zavěšeno na zeď kus i

M.9 celopostavové zdcadlo 500x2000 - kotveno na stěnu kus
M.10 Věšáková stěna 600x2000 s háčky + 5x dvojitý háček s věšákem br. nerez pro kotvení na palubky kus

M.11.A Skříň do výklenku 1460x480/v. 2540 kus
M.12 Skříňka do koupelny pod umývadlo š.700, odpad vpravo, horní skříňka zavěšeno na zeď soub

stínící technika - záclona mušelín, závěs dim-out Sisto, 2x kolejnice bílá kov strop, d+m š/v stěny 4690/V.2600 soub
reprodukce obrazu - tisk na textilní tapetu, lepení na zeď / tisk na tapetu 2200/1200 kus
autorský honorář za užití a šíření díla kus
mezisoučet - mobiliář

Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč bez DPH

Výměra/ počet ks Jedn.cena Cena v Kč

DPH 21%
Vybaveni interiéru dodávka * montáž, celkem Kč s DPH



Kopie - Berta_D_yv

Pokoj D09
Popis MJ

ozn. V projektu MOBILIÁŘ, VYBAVENÍ INTERIÉRU

M.1P posuvné dvojlůžko, kobinace lamino - masiv, 2x matrace 900/2000, 2x rošt, šířka stolku 600 soub
M.2 konferenční stolek s dřevěnou podnoží 600x600/v.600mm kus
M.3 Židlové křeslo Mobitec Carre, potahová látka kus
M.4 židle Mobitec Carre, potahová látka kus
M.5 komoda š.900mm, 3x výsuv, lamino, zavěšeno na stěnu kus
M.6 skříňka pro 2 trezory s policí, zavěšeno na zeď soub
M.7 skříňka na minibar š.480, zavěšeno na zeď kus
M.8 psací stolek s výsuvem š.750, zavěšeno na zeď kus
M.9 celopostavové zdcadlo 500x2000 - kotveno na stěnu kus

M.10 Věšáková stěna 600x2000 s háčky + 5x dvojitý háček s věšákem br. nerez pro kotvení na palubky kus
M.11.A Skříň do výklenku 1460x480/v. 2540 kus i

M.12 Skříňka do koupelny pod umývadlo š.700, odpad vlevo, horní skříňka zavěšeno na zeď soub
stínící technika - záclona mušelín, závěs dim-out Sisto, 2x kolejnice bílá kov strop, d+m š/v stěny 4690/V.2600 soub

-----r

reprodukce obrazu - tisk na textilní tapetu, lepení na zeď / tisk na tapetu 2200/1200 kus
autorský honorář za užití a šíření díla kus

:

mezisoučet - mobiliář

Vybavení Interiéru dodávka + montáž, celkem Kč bez DPH

MJ f Výměra/ počet ks | Jedn. cena | Cena v Kč

DPH 21%
Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč s DPH



Kopie - Berta_D_vv

sý
/

Pokoj D10
i Popis Výměra/ počet ks | Jedn. cena j Cena v Kč

ozn. V projektu MOBILIÁŘ, VYBAVENÍ INTERIÉRU

M.1P posuvné dvojlůžko, kobinace lamino - masiv, 2x matrace 900/2000, 2x rošt, šířka stolku 600 soub 1,00
M.2 konferenční stolek s dřevěnou podnoží 600x600/v.600mm kus 1,00
M.3 Židlové křeslo Mobitec Carre, potahová látka kus 2,00
M.4 židle Mobitec Carre, potahová látka kus 1,00 I
M.5 komoda š.800mm, 3x výsuv, lamino, zavěšeno na stěnu kus 2,00 ť
M.6 skříňka pro 2 trezory s policí, zavěšeno na zeď soub 1,00

M.6v otevřená police kus 1,00
M.7 skříňka na minibar š.480, zavěšeno na zeď kus 1,00
M.8 psací stolek s výsuvem š.750, zavěšeno na zeď kus 1,00
M.9 celopostavové zdcadlo 500x2000 - kotveno na stěnu kus 1,00

M.11.B1 Skříň do výklenku 1400x600/v. 2780 s věšákovou stěnou š.1100, lavice + obklad stěny kus 1,00 1
M.12 Skříňka do koupelny pod umývadlo š.1000, odpad vlevo, horní skříňka zavěšeno na zeď soub 1,00

stínící technika - záclona mušelín, závěs dim-out Sisto, 2x kolejnice bílá kov strop, d+m š/v stěny 3550/V.2780
soub 1,00 11

stínící technika - záclona mušelín, závěs dim-out Sisto, 2x kolejnice bílá kov strop, d+m š/v stěny 2150/V.2780
reprodukce obrazu - tisk na textilní tapetu, lepení na zeď / tisk na tapetu 2200/1200 kus 1,00
autorský honorář za užití a šíření díla kus 1,00
mezisoučet - mobiliář

Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč bez DPH

DPH 21%
Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč s DPH



Kopie - Berta_D_vv

*
Pokoj D11

-

“1 Popis MJ Výměra/ počet ks Jedn. cena | Cena v Kč

ozn. V projektu MOBILIÁŘ, VYBAVENÍ INTERIÉRU

M.1L posuvné dvojlůžko, kobinace lamino - masív, 2x matrace 900/2000, 2x rošt, šířka stolku 500 soub 1,00
M.2 konferenční stolek s dřevěnou podnoží 600x600/v.600mm kus 1,00
M.3 Židlové křeslo Mobitec Carre, potahová látka kus 2,00
M.4 židle Mobitec Carre, potahová látka kus 1,00
M.5 komoda š.625mm, 3x vysuv, lamino, zavěšeno na stěnu kus 4,00
M.6 skříňka pro 2 trezory s policí, zavěšeno na zeď soub 1,00
M.7 skříňka na minibar š.480, zavěšeno na zeď kus 1,00
M.8 psací stolek s výsuvem š.840, zavěšeno na zeď kus 1,00

M.9 celopostavové zdcadlo 600x2000 - kotveno na stěnu kus 1,00

M.10 Věšáková stěna 600x2000 s háčky kus 1,00
M.11.A Skříň do výklenku 1495x600/v. 2780 kus 1,00

M.12 Skříňka do koupelny pod umývadlo š.700, odpad vlevo, horní skříňka zavěšeno na zeď soub 1,00
stínící technika - záclona mušelín, závěs dim-out Sisto, 2x kolejnice bílá kov strop, d+m š/v stěny 4000/V.2650

soub 1,00
stínící technika - záclona mušelín, závěs dim-out Sisto, 2x kolejnice bílá kov konzoly, d+m š/v stěny 5100/V.2650
reprodukce obrazu - tisk na textilní tapetu, lepení na zeď / tisk na tapetu 2200/1200 kus 1,00
autorský honorář za užití a šíření díla kus 1,00
mezisoučet - mobiliář I

Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč bez DPH I,

DPH 21% i
Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč s DPH - |



Kopie - Berta_D_vvr~i

i V

Pokoj D12

i i Popis | MJ | Výměra/ počet ks Jedn.cena | Cena v Kč

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

ozn. V projektu MOBILIÁŘ, VYBAVENÍ INTERIÉRU

M.1L posuvné dvojlůžko, kobinace lamino - masiv, 2x matrace 900/2000, 2x rošt, šířka stolku 500 soub 1,00 )
M.2 konferenční stolek s dřevěnou podnoží 600x600/v.600mm kusí 1,00 )
M.3 Židlové křeslo Mobitec Carre, potahová látka kus 2,00 )
M.4 židle Mobitec Carre, potahová látka kus 1,00 , )
M.5 komoda š.800mm, 3x vysuv, lamino, zavěšeno na stěnu kus 2,00 )
M.6 skříňka pro 2 trezory s policí, zavěšeno na zeď soub 1,00 )
M.7 skříňka na minibar š.480, zavěšeno na zeď kus 1,00 )
M.8 psací stolek s výsuvem š.800, zavěšeno na zeď kus 1,00 )
M.9 celopostavové zdcadlo 500x2000 - kotveno na stěnu kus 1,00 >

M.11C Skříň do výklenku 970x480/v. 2580 s věšákovou stěnou a lavicí kus 1,00 )
M.11.B Skříň do výklenku 1400x600/v. 2580 kus 1,00 )

M.12 Skříňka do koupelny pod umývadlo š.800, odpad vlevo, horní skříňka zavěšeno na zeď soub 1,00 )
stínící technika - záclona mušelín, závěs dim-out Sisto, 2x kolejnice bílá kov strop, d+m š/v stěny 4280/V.3185 soub 1,00 )
reprodukce obrazu - tisk na textilní tapetu, lepení na zeď / tisk na tapetu 2200/1200 kus 1,00 ) I

I
I

l
I
*

J

autorský honorář za užití a šíření díla kus 1,00 )
mezisoučet - mobiliář

'Vybavení interiéru dodávka.+ montáž, celkem Kč bez DPH SLi
DPH 21% ;

l Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč s DPH



Kopie - Berta_D_vv

% .

Pokoj D13
“1 Popis | MJ | Výměra/ počet ks | Jedn. cena Cena v Kč

ozn. V projektu MOBILIÁŘ, VYBAVENÍ INTERIÉRU

i

M.1P posuvné dvojlůžko, kobinace lamino - masiv, 2x matrace 900/2000, 2x rošt, šířka stolku 600 soub 1,00
M.2 konferenční stolek s dřevěnou podnoží 600x600/v.600mm kus 1,00
M.3 Židlové křeslo Mobitec Carre, potahová látka kus 2,00
M.4 židle Mobitec Carre, potahová látka kus 1,00
M.5 komoda š.690mm, 3x výsuv, lamino, zavěšeno na stěnu kus 2,00
M.6 skříňka pro 2 trezory s policí, zavěšeno na zeď soub 1,00
M.7 skříňka na minibar š.480, zavěšeno na zeď kus 1,00
M.8 psací stolek s výsuvem š.900, zavěšeno na zeď kus 1,00
M.9 celopostavové zdcadlo 500x2000 - kotveno na stěnu kus 1,00

M.10 Věšáková stěna 420x2000 s háčky + 5x dvojitý háček s věšákem br. nerez pro kotvení na palubky kus 1,00
M.11.B Skříň do výklenku 1400x600/v. 2580 kus 1,00

M.12 Skříňka do koupelny pod umývadlo š.700, odpad vpravo, horní skříňka zavěšeno na zeď soub 1,00
stínící technika - záclona mušelín, závěs dim-out Sisto, 2x kolejnice bílá kov strop, d+m š/v stěny 4000/V.2580 soub 1,00
reprodukce obrazu - tisk na textilní tapetu, lepení na zeď / tisk na tapetu 2200/1200 kus 1,00
autorský honorář za užití a šíření díla kus 1,00
mezisoučet - mobiliář

Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč bez DPH
DPH 21%
Vybavení interiéru dodávka + montáž, celkem Kč s DPH



SMLOUVA
č n SK. ^

DATU M:

7/. 10 lot)
PODPIS: I j
oJl

&

3sr
'VŠ&%

&

% •<?


